

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼안동
 정책: 삼안동 사업경비
 단위: 주민자치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
삼안동	772,767	721,113	51,654
삼안동 사업경비	605,691	568,801	36,890
주민자치	69,456	71,280	△1,824
주민자치센터 운영	54,456	71,280	△16,824
201 일반운영비	33,336	34,660	△1,324
01 사무관리비	1,536	1,860	△324
○주민자치센터 운영비	1,536		
- 강좌 홍보 현수막 제작	78,000원*3개*4회	936	
- 교양강좌 사무용품 구입	50,000원*12월	600	
02 공공운영비	600	600	0
○헬스기구 유지관리비	50,000원*12월	600	
03 행사운영비	31,200	32,200	△1,000
○교양강좌 감사수당	65,000원*48주*10강좌	31,200	
301 일반보전금	21,120	36,620	△15,500
14 기타보상금	21,120	35,620	△14,500
○주민자치회 회의참석 수당	30,000원*42명*12월	15,120	
○주민자치회 간사 수당	25,000원*20일*12월	6,000	
주민자치회 사업	15,000	0	15,000
201 일반운영비	3,450	0	3,450
01 사무관리비	3,450	0	3,450
○꽃바람이 솔솔 불어오는 신어천 산책길 가꾸기(주민자치회 자체사업)	3,450		
- 팻말 제작 등 홍보비	3,450		
206 재료비	11,550	0	11,550
01 재료비	11,550	0	11,550
○꽃바람이 솔솔 불어오는 신어천 산책길 가꾸기(주민자치회 자체사업)	11,550		
- 계절꽃, 마사토 등	11,550		
주민불편해소	436,408	432,310	4,098
일선행정지원	126,018	131,090	△5,072
101 인건비	22,083	21,571	512
04 기간제근로자등보수	22,083	21,571	512
○경상남도교육지원사업 보조 인부임	2,488		
- 기본급	78,880원*1명*22일	1,736	
- 유급휴일수당	78,880원*1명*5일	395	
- 급식비	5,000원*1명*22일	110	
- 4대보험료	2,241,000원*11%	247	
○세무업무보조원 인부임	19,595		
- 기본급	78,880원*1명*170일	13,410	

부서: 삼안동
 정책: 삼안동 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 유급휴일수당 78,880원*1명*35일	2,761		
	- 연차수당 78,880원*1명*8일	632		
	- 급식비 5,000원*1명*170일	850		
	- 4대보험료 17,653,000원*11%	1,942		
	201 일반운영비	90,235	96,319	△6,084
	01 사무관리비	23,600	22,380	1,220
	○안동문화의집 운영수용비			
	800,000원*12월	9,600		
	○일반수용비	14,000		
	- 민원서식 인쇄 100,000원*5종*4회	2,000		
	- 전산소모품 구입 1,000,000원*12월	12,000		
	02 공공운영비	33,635	39,139	△5,504
	○문화의집 공공요금 및 제세	9,600		
	- 전기요금 600,000원*12월	7,200		
	- 상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
	- 인터넷 및 전화요금 100,000원*12월	1,200		
	○문화의집 시설장비유지비(30년이상)	3,000		
	- 문화의집 유지비(30년이상)	2,000		
	- 수목 전정 1,000	1,000		
	○신여천변 운동기구 유지관리비			
	25,000원*12월	300		
	○차량유지비	9,885		
	- 공용차량(트럭) 유류비			
	1,719원*15,000km/9km	2,865		
	- 공용차량(트럭) 유지비			
	18,000,000원*10%	1,800		
	- 자동차세(트럭)	30		
	- 공용차량(복지) 충전료			
	15,000원*12월	180		
	- 공용차량(복지) 유지비			
	28,000,000원*12%	3,360		
	- 자동차세(복지)	150		
	- 공용차량 보험료(트럭, 복지)	1,500		
	○시설장비유지비(20년이상)	6,800		
	- 청사 수선 유지비	5,000		
	- 에어컨 세척료 100,000원*18대	1,800		
	○시정홍보게시판 유지관리비			
	150,000원*20개소	3,000		
	○마을쉼터 유지관리비			
	350,000원*3개소	1,050		
	03 행사운영비	33,000	34,800	△1,800
	○안동문화의집 작품발표회 수용비	1,800		
	○강사수당	31,200		
	- 안동문화의집 교양강좌 강사수당			
	65,000원*48주*9강좌	28,080		

부서: 삼안동
 정책: 삼안동 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 안동문화의집 방학특강 강사수당 65,000원*16주*3강좌	3,120		
203 업무추진비	1,500	900	600
03 시책추진업무추진비	1,500	900	600
○시책추진업무추진비	1,500		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
02 특정업무경비	1,200	1,200	0
○세무담당공무원 특정업무경비 100,000원*1명*12월	1,200		
405 자산취득비	11,000	6,600	4,400
01 자산및물품취득비	11,000	6,600	4,400
○문서고 모빌렉 구입 11,000,000원*1식	11,000		
주민활동보상	310,390	301,220	9,170
201 일반운영비	2,410	1,800	610
01 사무관리비	2,410	1,800	610
○통장선정위원회 심사수당 50,000원*2명*4회	400		
○통장증 제작 15,000원*30개	450		
○통장모집 현수막 78,000원*10개*2회	1,560		
301 일반보전금	275,980	268,420	7,560
07 통장·이장·반장활동보상금	269,280	258,720	10,560
○통장 활동보상금	269,280		
- 통장수당 300,000원*51명*12월	183,600		
- 통장상여금 300,000원*51명*2회	30,600		
- 통장회의 참석수당 20,000원*51명*2회*12월	24,480		
- 통장 현장활동비 50,000원*51명*12월	30,600		
11 행사실비지원금	1,200	4,200	△3,000
○안동문화의집 작품발표회 참가자 보상	1,200		
14 기타보상금	5,500	5,500	0
○안동문화의집 자원봉사자 보상금 11,000원*2명*250일	5,500		
302 이주및재해보상금	2,000	2,000	0
02 민간인재해및복구활동보상금	2,000	2,000	0
○풍수해 등 재해복구참가주민 보상금 10,000원*200명	2,000		
307 민간이전	30,000	29,000	1,000
04 민간행사사업보조	30,000	29,000	1,000
○신여산 철쭉축제	10,000		
○신여천 어울림마당	20,000		
지역가꾸기사업	99,827	65,211	34,616
지역가꾸기사업	99,827	65,211	34,616
101 인건비	32,027	27,861	4,166

부서: 삼안동
 정책: 삼안동 사업경비
 단위: 지역가꾸기사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	32,027	27,861	4,166
○불법투기 쓰레기수거 인부임 78,880원*15명*10회	11,832		
○시가지 제초 등 환경정비 인부임 78,880원*10명*10회	7,888		
○가로변 꽃길조성 인부임 78,880원*20명*3회	4,733		
○꽃밭조성 인부임 78,880원*8명*4회	2,525		
○신어산 철쭉단지 잡목제거 인부임 78,880원*10명*3회	2,367		
○마을 환경정비 인부임 78,880원*17명*2회	2,682		
201 일반운영비	35,800	9,150	26,650
01 사무관리비	35,800	9,150	26,650
○환경정비 물품 구입	2,000		
○꽃길 , 꽃밭조성 물품 구입	1,000		
○가로변 꽃길조성 장비 임차료 660,000원*2회	1,320		
○안전관련 용품구입비	700		
○재해예방 현수막 제작 78,000원*5개*2회	780		
○음식물쓰레기통 모아 깨끗한 거리만들기(주민참여예산)	30,000		
-선반 제작	28,700		
-홍보스티커 제작 등	1,300		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○꽃길조성 재료구입	1,000		
○꽃밭조성 재료구입	1,000		
401 시설비및부대비	30,000	25,000	5,000
01 시설비	30,000	25,000	5,000
○신어천 산책로 야외운동기구 설치	30,000		
행정운영경비(삼안동)	167,076	152,312	14,764
기본경비	167,076	152,312	14,764
기본경비	167,076	152,312	14,764
201 일반운영비	112,530	102,070	10,460
01 사무관리비	62,790	53,190	9,600
○일반 수용비	27,630		
-기본사무용품비	5,670		
-기타수용비	4,860		
-신문구독료 15,000원*9종*12월	1,620		
-칼라복사기 임차료 260,000원*1대*12월	3,120		
-흑백복사기 임차료 120,000원*2대*12월	2,880		

부서: 삼안동
 정책: 행정운영경비(삼안동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-냉온수기 임차료 30,000원*3대*12월	1,080		
-얼음정수기 임차료 60,000원*1대*12월	720		
-공기청정기 임차료 50,000원*5대*12월	3,000		
-비데 임차료 15,000원*4대*12월	720		
-ICT 건강돌봄센터 임차료 330,000원*12월	3,960		
○야간 및 휴일근무자 급량비 550,000원*23명	12,650		
○당직수당(재택당직비) 30,000원*1명*365일	10,950		
○제3종시설물 정기 안전 점검비 1,000,000원*2회*2개소	4,000		
○청사관리 지급수수료	7,560		
-무인경비시스템 및 CCTV 관리비 150,000원*12월	1,800		
-전기설비 위탁 관리비 200,000원*12월	2,400		
-승강기 유지 관리비 150,000원*12월	1,800		
-소방시설 위탁 관리비 130,000원*12월	1,560		
02 공공운영비	49,740	48,880	860
○공공요금 및 제세	47,760		
-우편요금 1,300,000원*12월	15,600		
-청사전기요금 2,200,000원*12월	26,400		
-상하수도요금 300,000원*12월	3,600		
-인터넷요금 30,000원*12월	360		
-유선방송료 70,000원*12월	840		
-세무업무용 휴대폰요금 40,000원*1대*12월	480		
-복지업무용 휴대폰요금 40,000원*1대*12월	480		
○교통유발분담금	220		
○물탱크 청소료 380,000원*2회	760		
○청사 및 문화의집 소독료 200,000원*5회	1,000		
202 여비	38,640	34,776	3,864
01 국내여비	38,640	34,776	3,864
○기본업무추진여비 140,000원*23명*12월	38,640		
203 업무추진비	13,020	12,580	440
01 기관운영업무추진비	7,900	7,900	0
○기관운영업무추진비	7,900		
02 정원가산업무추진비	920	900	20
○정원가산업무추진비 40,000원*23명	920		

부서: 삼안동
 정책: 행정운영경비(삼안동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비	4,200	3,780	420
○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
○직책급업무수행경비 150,000원*12월	1,800		
307 민간이전	1,086	1,086	0
01 의료 및 회복비	1,086	1,086	0
○ICT건강돌봄센터 의료소모품 구입	1,086		
- 알콜솜 10,000원*20박스	200		
- 채혈침 7,500원*10박스	75		
- 라텍스장갑 12,000원*8박스	96		
- 혈당검사지 16,500원*10박스	165		
- 콜레스테롤 검사지 55,000원*10박스	550		